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Kilka dni temu pojawiła się informacja o planowanej likwidacji jednego zespołu klasowego
w Zespole Szkół Technicznych w Cieszynie. Wiadomość ta zaniepokoiła uczniów, rodziców i
nauczycieli. Starostwo Powiatowe uspokaja – reorganizacji nie będzie.
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W Zespole Szkół Technicznych w Cieszynie funkcjonują trzy klasy trzecie technikum. Jednak jak podkreśla dyrektor
placówki Bożena Cholewa ze względu na duży spadek liczby uczniów w klasie o profilu technik elektryk pojawił się
pomysł reorganizacji. Jedna z klas miałaby zostać rozbita na dwie grupy, które połączone zostałyby z pozostałymi
klasami trzecimi.

Bożena Cholewa przyznaje, iż w przypadku reorganizacji w dwóch utworzonych klasach byłoby 31 i 36 uczniów.
Obecnie klasa techników elektryków liczy 16 osób. Tego typu działania są prowadzone nie tylko w naszej
placówce, ale także w innych jednostkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Cieszyński, ich
celem jest racjonalne gospodarowanie środkami finansowymi – tłumaczy Cholewa, po czym dodaje.
Osobiście uważam, że nie do końca jest to dobre dla uczniów technikum. Bardzo ciężko się pracuje w
grupie 36 osobowej, patrząc też w kontekście matury. Jednak nie chodzi tylko o egzaminy, wyniki, ale też
samą społeczność klasową. To jest już twór który funkcjonuje od dwóch lat. Najbardziej odczuliby to
uczniowie, że coś co zbudowali, stworzyli fajną klasę zostałoby rozbite – mówi Bożena Cholewa.

Starostwo Powiatowe jednak zapewnia i uspokaja, reorganizacji nie będzie. Na początku roku szkolnego pytamy
szkoły m.in. o to, jak się przedstawia sytuacja w poszczególnych klasach. Z takim pytaniem zwróciliśmy
się również do tej szkoły, prosząc o analizę sytuacji. Wiemy, że w niektórych klasach nie ma zbyt dużej
ilości uczniów. Po ocenie sytuacji dokonanej przez dyrektora okazało się, że choć względy ekonomiczne
przemawiają za tym, aby przeprowadzić reorganizację to należy postawić dobro uczniów, wyżej względów
ekonomicznych. Takiej reorganizacji nie będzie. Zarząd Powiatu tak postanowił – komentuje Starosta
Cieszyński Mieczysław Szczurek.
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